Estado de Santa Catarina
Município de PONTE ALTA DO NORTE
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

ATO 013/CP/PAN/001/2016

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

O Senhor Silvio Granemann Calomeno, Prefeito de Ponte Alta do Norte, no uso de suas atribuições legais,

juntamente com a comissão de Concurso Público e o Instituto o Barriga Verde, torna público o que segue:

1. A Classificação Final dos candidatos aprovados no Concurso Público Edital 001/2016, já considerando

os critérios de desempate consta divulgada no Anexo I deste ato.

2. A homologação do resultado final será através de ato Municipal assinado pela autoridade competente.

Ponte Alta do Norte, 16 de maio de 2016.

Silvio Granemann Calomeno

Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina
Município de PONTE ALTA DO NORTE
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL CONCURSO PÚBLICO

Legenda:
CG=Conhecimentos Gerais; CE=Conhecimentos Específicos;
TA= Total de Acertos; NF=Nota Final

Analista Administrativo |

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CG CE Nota Prova teórica

Acertos Nota Acertos Nota TA NF Situação

1 328502 12/06/1971 Adir Tibes Granemann 16 3,20 10 3,00 26 6,20 Aprovado

2 326947 04/08/1993 Brunna Amarante Sgarioni 16 3,20 9 2,70 25 5,90 Aprovado

3 306423 04/10/1966 Humberto Carlos Borges 13 2,60 10 3,00 23 5,60 Aprovado

4 326381 07/01/1989 Elisandro Vieira De Souza 16 3,20 8 2,40 24 5,60 Aprovado

5 312725 05/08/1984 Orlando Kantovisck Junior 14 2,80 9 2,70 23 5,50 Aprovado

6 312054 30/11/1986 Renata Caroline Lima 12 2,40 10 3,00 22 5,40 Aprovado

7 312798 18/09/1991 Daiane De Liz Pontes 8 1,60 12 3,60 20 5,20 Aprovado

8 321743 28/09/1976 Eliane Aparecida Correa 11 2,20 10 3,00 21 5,20 Aprovado

9 312957 05/01/1993 Paola Brocardo 11 2,20 10 3,00 21 5,20 Aprovado

10 327526 17/06/1988 Rafael Dos Santos Da Silva 14 2,80 8 2,40 22 5,20 Aprovado

11 309316 05/10/1992 Janayna Priscilla Nascimento Longhi 12 2,40 9 2,70 21 5,10 Aprovado

Arquiteto |

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CG CE Nota Prova teórica

Acertos Nota Acertos Nota TA NF Situação

1 323992 06/08/1992 Matheus Andriolli 14 2,80 14 4,20 28 7,00 Aprovado

2 302877 28/02/1993 Victor Hugo Ferretti Cheffer 12 2,40 14 4,20 26 6,60 Aprovado

3 324855 07/08/1993 Morgana Weiss 10 2,00 15 4,50 25 6,50 Aprovado

4 322364 27/12/1990 Eduardo Micheletti Ozilieri 11 2,20 14 4,20 25 6,40 Aprovado

5 312942 25/08/1977 Alisson Camargo De Souza 12 2,40 13 3,90 25 6,30 Aprovado

6 299183 09/07/1992 Stephanye Aparecida Lohn 10 2,00 14 4,20 24 6,20 Aprovado

7 322847 11/02/1991 Fabia Abatti Pamplona 11 2,20 13 3,90 24 6,10 Aprovado

Estado de Santa Catarina
Município de PONTE ALTA DO NORTE
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

8 298847 09/02/1988 Thuany Cristine Coelho 9 1,80 14 4,20 23 6,00 Aprovado

9 328265 09/04/1993 Jessica Elis Wachilewski 10 2,00 13 3,90 23 5,90 Aprovado

10 311711 13/01/1993 Yussef Neiff Bezutti Saleh 9 1,80 13 3,90 22 5,70 Aprovado

11 325262 24/10/1989 Josiane Teixeira 10 2,00 12 3,60 22 5,60 Aprovado

12 301834 19/04/1992 Adelita Derli Dencke Friedrich 7 1,40 13 3,90 20 5,30 Aprovado

13 312044 21/06/1995 Amanda Kantovisck Mozzer 7 1,40 13 3,90 20 5,30 Aprovado

Auditor Fiscal Tributário |

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CG CE Nota Prova teórica

Acertos Nota Acertos Nota TA NF Situação

1 327695 16/12/1992 Luana Boeira Pereira 18 3,60 14 4,20 32 7,80 Aprovado

2 344139 02/06/1993 Giliani Coelho Nunes 16 3,20 14 4,20 30 7,40 Aprovado

3 327154 12/01/1984 Luciano Anziliero 14 2,80 15 4,50 29 7,30 Aprovado

4 327188 05/05/1990 Jessica Bersch Scherer 13 2,60 12 3,60 25 6,20 Aprovado

5 310783 15/03/1991 Fernanda Carolina Ferreira 13 2,60 10 3,00 23 5,60 Aprovado

6 311114 02/02/1987 Lucas Nagel Costa 16 3,20 7 2,10 23 5,30 Aprovado

7 312201 22/04/1980 Raquel De Arruda Cruz 11 2,20 10 3,00 21 5,20 Aprovado

8 323273 16/07/1993 Patricia Iurkiv 14 2,80 8 2,40 22 5,20 Aprovado

9 310290 06/05/1970 Laurides Farias Souza 12 2,40 9 2,70 21 5,10 Aprovado

10 312878 01/06/1993 Andressa Cristina Weber 13 2,60 8 2,40 21 5,00 Aprovado

Engenheiro Civil |

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CG CE Nota Prova teórica

Acertos Nota Acertos Nota TA NF Situação

1 309942 07/06/1991 Allan Guimaraes Borcato 18 3,60 11 3,30 29 6,90 Aprovado

2 326750 17/11/1992 Lucas Mazzoleni Pinto 14 2,80 11 3,30 25 6,10 Aprovado

Fiscal de Obras |
Nenhum candidato aprovado neste cargo

Estado de Santa Catarina
Município de PONTE ALTA DO NORTE
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

Médico Clínico Geral |

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CG CE Nota Prova teórica

Acertos Nota Acertos Nota TA NF Situação

1 309949 15/07/1979 Juliano Pereira Da Silva 15 3,00 15 4,50 30 7,50 Aprovado

2 318421 04/03/1992 Rafael Graebin Mendonca 15 3,00 15 4,50 30 7,50 Aprovado

3 311503 09/01/1983 Vagner Borges De Aquino 13 2,60 16 4,80 29 7,40 Aprovado

4 327027 13/09/1985 Alan Bueno 12 2,40 16 4,80 28 7,20 Aprovado

5 327839 13/10/1990 Mariana Fossatti 12 2,40 16 4,80 28 7,20 Aprovado

6 327678 11/07/1973 Sergio Berta Malheiros 17 3,40 12 3,60 29 7,00 Aprovado

7 328950 01/08/1980 Nicolas Antoine Vergetis 10 2,00 15 4,50 25 6,50 Aprovado

8 325637 07/11/1981 Rafael Rodrigues Araujo 13 2,60 13 3,90 26 6,50 Aprovado

9 303226 28/10/1992 Leticia Tomazoni Gottardo 11 2,20 11 3,30 22 5,50 Aprovado

10 321917 21/12/1965 Alexandre Maia Rodrigues 13 2,60 9 2,70 22 5,30 Aprovado

Professor Educação Infantil (magistério)

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CG CE Nota Prova teórica

Acertos Nota Acertos Nota TA NF Situação

1 308952 14/07/1983 Lucenir De Lima Heidemann 13 2,60 17 5,10 30 7,70 Aprovado

2 309964 05/03/1983 Adriana Aparecida Dos Santos 13 2,60 15 4,50 28 7,10 Aprovado

3 310856 26/11/1997 Ariella Natalia Taborda Bail 11 2,20 16 4,80 27 7,00 Aprovado

4 303922 01/07/1994 Sheila Felipe Fernandes 7 1,40 18 5,40 25 6,80 Aprovado

5 311112 20/02/1991 Kariane Da Silva Nagel 10 2,00 16 4,80 26 6,80 Aprovado

6 309516 19/09/1996 Denise Costa Lechineski 9 1,80 15 4,50 24 6,30 Aprovado

7 312990 05/10/1992 Terezinha Souza 10 2,00 12 3,60 22 5,60 Aprovado

8 299611 24/02/1996 Claudia Iorana Da Silva 6 1,20 14 4,20 20 5,40 Aprovado

9 303300 22/10/1994 Gisele Fernandes Ferreira 4 0,80 15 4,50 19 5,30 Aprovado

10 303014 06/12/1997 Roberta Rodrigues Ozorio 3 0,60 15 4,50 18 5,10 Aprovado

11 311660 11/05/1977 Silmara Franca Da Rocha 7 1,40 12 3,60 19 5,00 Aprovado

Estado de Santa Catarina
Município de PONTE ALTA DO NORTE
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

Professor Educação Infantil (superior)

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CG CE Nota Prova teórica

Acertos Nota Acertos Nota TA NF Situação

1 312096 21/05/1989 Marilia Moreira 8 1,60 18 5,40 26 7,00 Aprovado

2 311847 13/10/1974 Eliete De Fatima Campolim Franca 11 2,20 16 4,80 27 7,00 Aprovado

3 300580 27/03/1988 Aline Renata Franca Barcelos 8 1,60 16 4,80 24 6,40 Aprovado

4 312802 29/12/1985 Tania Lang  Franca 7 1,40 15 4,50 22 5,90 Aprovado

Professor Apoio Pedagógico |

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CG CE Nota Prova teórica

Acertos Nota Acertos Nota TA NF Situação

1 325049 02/06/1981 Cristiane De Souza 7 1,40 14 4,20 21 5,60 Aprovado

Professor Artes |

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CG CE Nota Prova teórica

Acertos Nota Acertos Nota TA NF Situação

1 302338 03/12/1972 Amanda Cristina Rocha 6 1,20 13 3,90 19 5,10 Aprovado

Servente de Obras |
Nenhum candidato aprovado neste cargo

Zelador |

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CG CE Nota Prova teórica

Acertos Nota Acertos Nota TA NF Situação

1 323575 16/03/1996 Eduarda Weber 9 2,70 7 3,85 16 6,55 Aprovado

2 311462 30/03/1986 Michele Pires Batista 8 2,40 7 3,85 15 6,25 Aprovado

3 305247 09/09/1979 Graziela Pinto De Lima 9 2,70 6 3,30 15 6,00 Aprovado

4 319537 20/08/1988 Valdelaine Fogaca Gomes 7 2,10 7 3,85 14 5,95 Aprovado

5 312196 07/02/1976 Marilza Gomes Da Silva Oliveira 8 2,40 6 3,30 14 5,70 Aprovado

Estado de Santa Catarina
Município de PONTE ALTA DO NORTE
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

6 311313 13/03/1978 Claudiceia Pires Dos Santos 6 1,80 7 3,85 13 5,65 Aprovado

7 300805 12/11/1978 Nilseia Rosa Amaral 6 1,80 7 3,85 13 5,65 Aprovado

8 310252 19/01/1984 Elizabete Candido Veloso 7 2,10 6 3,30 13 5,40 Aprovado

9 305335 26/11/1989 Nilceia Da Silva Do Prado 7 2,10 6 3,30 13 5,40 Aprovado

10 304017 05/08/1989 Priscila Fatima De Oliveira Souza 6 1,80 6 3,30 12 5,10 Aprovado

11 311523 23/04/1992 Amanda Aguiar 6 1,80 6 3,30 12 5,10 Aprovado